
令和5年度

円（うち取引に係る消費税 2,916,952 円）

円

まで

No 第１回 第２回 備考

1 29,169,520 落札

2 29,670,000 　

3 辞退

4 辞退

5 28,821,000 失格

6 辞退

7 29,050,000 失格

8 29,800,000 　

9 28,821,000 失格

入 札 結 果 調 書

契 約 依 頼 所 属 管財課

件 名 市営平田団地A・B棟屋上防水工事

入 札 日 令和５年９月２０日

契 約 金 額 32,086,472

予 定 価 格 34,876,600

最 低 制 限 価 格 非公表

履 行 期 限

履 行 場 所 市営平田団地A・B棟

請 負 業 者
株式会社荻原工務店

福岡県　古賀市　川原１００５－１

令和６年２月２９日

入札結果

業者名 第３回

株式会社荻原工務店

居石鉄工建設

株式会社　西建古賀営業所

株式会社矢津田工業

有限会社フジモト営建工業

松本建設株式会社

株式会社三輪工務店

西電興産株式会社

栗原建設株式会社


